
VI Kadencja 

II Posiedzenie KRDL 
 

Uchwała Nr 71/VI/2023 
Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 24 lutego 2023 roku 

 

w sprawie powołania przedstawicieli Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

do Rady Narodowego Funduszu Zdrowia oraz do rad oddziałów wojewódzkich 

Narodowego Funduszu Zdrowia 
 

Na podstawie art. 88 pkt. 1 ustawy z dnia 15 września 2022 roku o medycynie laboratoryjnej 

(Dz. U. poz. 2280) w związku z art. 100 ust. 9 i 106 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. 

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. 2022, poz. 

2561), Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się Monikę Pintal-Ślimak na przedstawiciela Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych do udziału w posiedzeniach Rady Narodowego Funduszu Zdrowia. 

 

§ 2.  

1. Powołuje się Piotra Brzyśkiewicza na przedstawiciela Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych do udziału w charakterze obserwatora w posiedzeniach Rady 

Dolnośląskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia. 

2. Powołuje się Marzennę Gruszkę na przedstawiciela Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych do udziału w charakterze obserwatora w posiedzeniach Rady Kujawsko 

– Pomorskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia. 

3. Powołuje się Dariusza Dumę na przedstawiciela Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych do udziału w charakterze obserwatora w posiedzeniach Rady 

Lubelskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia. 

4. Powołuje się Beatę Piekarską na przedstawiciela Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych do udziału w charakterze obserwatora w posiedzeniach Rady 

Lubuskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia. 

5. Powołuje się Sylwię Moskwę na przedstawiciela Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych do udziału w charakterze obserwatora w posiedzeniach Rady Łódzkiego 

Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia. 

6. Powołuje się Karolinę Bukowską-Strakovą na przedstawiciela Krajowej Rady 

Diagnostów Laboratoryjnych do udziału w charakterze obserwatora w posiedzeniach 

Rady Małopolskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia. 

7. Powołuje się Aldonę Wierzbicką-Rucińską na przedstawiciela Krajowej Rady 

Diagnostów Laboratoryjnych do udziału w charakterze obserwatora w posiedzeniach 

Rady Mazowieckiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia. 

8. Powołuje się Renatę Mond-Paszek na przedstawiciela Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych do udziału w charakterze obserwatora w posiedzeniach Rady 

Opolskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia. 

9. Powołuje się Lilianę Guzik na przedstawiciela Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych do udziału w charakterze obserwatora w posiedzeniach Rady 

Podkarpackiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia. 



10. Powołuje się Sylwię Kozłowską na przedstawiciela Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych do udziału w charakterze obserwatora w posiedzeniach Rady 

Podlaskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia. 

11. Powołuje się Alicję Utracką na przedstawiciela Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych do udziału w charakterze obserwatora w posiedzeniach Rady 

Pomorskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia. 

12. Powołuje się Elżbietę Rabsztyn na przedstawiciela Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych do udziału w charakterze obserwatora w posiedzeniach Rady Śląskiego 

Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia. 

13. Powołuje się Wojciecha Markiewicza na przedstawiciela Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych do udziału w charakterze obserwatora w posiedzeniach Rady 

Świętokrzyskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia. 

14. Powołuje się Elżbietę Stefaniuk na przedstawiciela Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych do udziału w charakterze obserwatora w posiedzeniach Rady 

Warmińsko – Mazurskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia. 

15. Powołuje się Martę Budzińską na przedstawiciela Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych do udziału w charakterze obserwatora w posiedzeniach Rady 

Wielkopolskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia. 

16. Powołuje się Michała Sławińskiego na przedstawiciela Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych do udziału w charakterze obserwatora w posiedzeniach Rady 

Zachodniopomorskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Niniejsza uchwała została podjęta przy udziale 34 członków Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych na ogólną liczbę 38 członków: 

1) za uchwałą – 34 

2) przeciw uchwale – 0 

3) wstrzymało się – 0 

Imienny wykaz głosów stanowi załącznik do uchwały. 

 

 

Sekretarz KRDL           Prezes KRDL 

 

    Mateusz Józef Chmielarz            Monika Pintal-Ślimak 


